t.rr':lcipal

Por este conducto me permito envj-arl-e saludos cordiales y asi
mismo, aprovecho Ia ocasión para solicitarle de l-a manera más
atenta, tenga a bien girar sus apreciables órdenes a quien
corresponda, a fin de que se me rembolse 1a cantidad de $366.00
(Trescientos sesenta y seis pesos 00/100 m.n.) por concepto de
casetas def libramj-ento Calera-Enrique Estrada, toda vez que
se acude di-ariamente a realizar varias actividades en l-os
Juzgados de Distrito, Tribunaf de Justicia Laboral burocrátlco
de Zacatecas y Tribunal de Justicia Admj-nistrativa, en 1a